

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายต้นไทร - ท่าแบก

ตำบลโมถ่ายเชื่อมตำบลปากจลุย อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.900

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	7,600.00	1.67	12,692.00	1.3624	17,291.58
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(งานลูกรัง)	ตร.ม.	9,500.00	10.43	99,085.00	1.3624	134,993.40
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,995.00	234.61	468,046.95	1.3624	637,667.16
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	570.00	518.02	295,271.40	1.3624	402,277.76
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	11,400.00	286.84	3,269,976.00	1.3624	4,455,015.30
7	EXPANTION JOINT	ม.	114.00	107.73	12,281.22	1.3624	16,731.93
8	CONTRACTION JOINT	ม.	1,026.00	95.73	98,218.98	1.3624	133,813.54
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,900.00	76.56	145,464.00	1.3624	198,180.15
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	11,400.00	29.50	336,300.00	1.3624	458,175.12
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	3,800.00	20.60	78,280.00	1.3624	106,648.67
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	285.00	113.87	32,452.95	1.3624	44,213.90
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	427.50	290.00	123,975.00	1.3624	168,903.54
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	-	-
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	27.00	1,024.27	27,655.29	1.3624	37,677.57
	- ขนาด 0.80 x 1.00	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00	ท่อน	-	-	-	-	-
	รวมราคา				4,999,698.79	1.3624	6,811,589.62
	คิดให้เป็นเงิน						6,811,000.00
	ตัวอักษร	หกล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					